[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
от  29 августа 2023 года                                                                                     № 46
О перспективе использования
зданий по ул. Гуреевская, д.5 г. Демидова
          Заслушав и обсудив информацию о перспективе использования зданий по ул. Гуреевская, д.5 г. Демидова,  Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

        Передать в муниципальную собственность «Демидовский район» Смоленской области здание, расположенное  по адресу: Смоленская область, г. Демидов, ул. Гуреевская, д.5, для дальнейшей передачи его в государственную собственность Смоленской области, для производственных  нужд СОГБУ «Центр организации дорожного движения» с целью выполнения областной государственной программы «Обеспечения безопасности дорожного движения на территории Смоленской области».
Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                                                           В.К. Матвеев